令 和 ７ 年 ４ 月 1４ 日

Ｐ Ｔ Ａ 会 員 様

P T A 会 長  井 上  郁

校 長  東 田  吉 史

Ｐ Ｔ Ａ 総 会 ご 案 内

陽春の候、会員の皆様には一段とご清祥のこととお喜び申しあげます。

平素は本校教育、ＰＴＡ活動にご尽力を賜り、厚くお礼申しあげます。

さて、令和６年度ＰＴＡ総会等を下記のとおり開催致しますので、ご多用とは存じますが、

万障お繰り合わせのうえ、多数ご出席賜りますようお願い申しあげます。

なお、準備の都合上、下記 QR コードにて出欠の確認をさせていただきます。必要事項をご

入力の上、４月２５日（金）までにご提出ください。

記

日 時 令和７年５月１０日（土）   １２時５０分～

場 所 大阪府立懐風館高等学校   視聴覚教室（３Ｆ）

内 容   ＰＴＡ総会 １２時５０分～１３時３０分

１． 令和６年度行事報告

２． 令和６年度会計決算報告・会計監査報告

３． 令和６年度役員指名委員会報告・令和７年度役員選出

４． 令和７年度行事計画

５． 令和７年度予算審議

６． そ の 他

※当日は、上履きをご持参ください。

出欠確認票

令 和 7 年 4 月 14 日

保 護 者 様

大阪府立懐風館高等学校

校 長  東 田  吉 史

授業公開・講演会・食堂体験・PTA 総会・学年懇談会実施について（お知らせ）

 新緑の候、保護者の皆様には、益々ご健勝のこととお喜び申しあげます。

 平素は、本校の教育活動にご理解、ご協力を賜りありがとうございます。

さて、懐風館高校の普段の授業内容・様子を見ていただく「授業公開」、作家、歌手活動で活

躍されている DOZAN11 氏による「講演会」（別紙①参照）、令和 7 年度 PTA 活動の始まりとなる

「PTA 総会」、保護者の皆様と担任等が、より具体的な事柄について話し合う「学年懇談会」

を、下記の日程で実施します。ご多用とは存じますが、是非、ご出席ください。

 なお、準備の都合がありますので、下記 QR コードより、必要事項を入力の上、４月 25 日

（金）までに、ご提出ください。

記

１．実施日時   ５月１０日（土）

２．当日時間割

３．授業公開等実施場所

   当日、受付にて配置図をお渡ししますのでご確認ください。

＊ 上履きをご持参ください。

＊ 学校の食堂は営業しております。生徒達が日頃利用している食堂ですが、是非この機会に

ご利用ください。

＊ 授業公開、講演会、食堂体験、学年懇談会の参加は、保護者のみとさせていただきます。

＊ PTA 総会の参加は PTA 会員の保護者,教職員のみとなります。

出欠確認票

・授業公開           ９：35 〜 10：20
・DOZAN１１氏講演会（第 1 体育館） 10：40 〜 11：40
・食堂体験（食堂）           12：10 〜 12：50
・ＰＴＡ総会（３F 視聴覚室）  12：50 〜 13：30
・学年懇談会        13：40 〜 30 分程度

＊2 学年懇談会は修学旅行に関する説明も兼ねています。
（1 年:4 階講義室 A、 2 年:3 階講義室 A、 3 年:会議室）